1 / 1

令和元年１２月（第７回）役員会議事要旨

日 時 令和元年１２月２３日（月）１３：０２～１３：４０

場 所 本部棟第一会議室

出席者 ７／７

槇野学長，高橋理事，佐野理事，那須理事，渡邊理事，金澤理事，青山理事

苅田監事（陪席），上岡監事（陪席）

欠席者 なし

○ 前回議事要旨の確認

令和元年１１月第６回の議事要旨（案）について，原案のとおり承認された。

○ 議 事

１ 審議事項

（１）諸規則について

【規則】

①岡山大学学生に係る懲戒等に関する規則

高橋理事から，資料１に基づき，一部改正理由及び趣旨の説明があり，審議の結

果，原案のとおり承認された。

（２）寄附建物について

渡邊理事から，資料２（机上配付）に基づき，これまでの経緯及び基本コンセプト

の概要について説明があり，当該建物の受入れの可否と整備の方向性について了承願

いたい旨提案があり，承認された。

２ 報告事項

（１）令和２年度予算内示等について

渡邊理事から，資料３（机上配付）に基づき，令和２年度国立大学関係予算案及び

令和元年度文部科学省補正予算案（本学関連を含む。）並びに令和２年度国立大学法

人等施設整備当初予算案（本学の実施予定事業を含む。）の概要について説明があっ

た。

３ その他

（１）次回開催日について

次回は，１月２７日（月）１３時００分から開催することとなった。

以 上